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Återremissyrkande gällande Redovisning av uppdrag om 
att revidera och uppdatera överenskommelsen om 
samverkan med civilsamhällets organisationer samt 
revidering av reglemente för socialnämnd Centrum 

Förslag till beslut 
I Kommunstyrelsen och Kommunfullmäktige: 

1. Kommunstyrelsen får i uppdrag att i samverkan med idrotts- och 
föreningsnämnden återuppta dialogen med RF-SISU, Göteborgs föreningscenter 
och Göteborgsregionens sociala ekonomi gällande lokalisering av 
samordningsfunktion för civilsamhället med inriktning mot att det ska förläggas 
hos föreningar/civilsamhället.  
 

2. Kommunstyrelsen får i uppdrag att i samverkan med idrotts- och 
föreningsnämnden inleda en dialog gällande IOP med föreningslivet och 
civilsamhället gällande samverkan mellan Göteborgs Stad och 
föreningsliv/civilsamhället. 
 

3. Kommunstyrelsen får i uppdrag att i samverkan med idrotts- och 
föreningsnämnden utse en styrgrupp bestående av politiker ur nämnderna, 
föreningsliv/civilsamhället och representanter från förvaltningarna gällande 
samverkan mellan staden och civilsamhälle/föreningsliv. 

Yrkandet 
I en välfungerande kommun bör dialog och samverkan mellan stad och 
föreningsliv/civilsamhälle vara stark och kontinuerlig. För att utveckla detta föreslår vi att 
staden återupptar dialogen med RF-SISU, Göteborgs föreningscenter samt 
Göteborgsregionens sociala ekonomi gällande lokaliseringen av en samordningsfunktion 
för civilsamhället. Inriktningen ska, för att uppnå bäst effekt, vara att den förläggs hos 
föreningar/civilsamhället. Samverkan mellan staden och föreningsliv/civilsamhälle är en 
grundpelare i att kunna erbjuda göteborgarna stöd, aktiviteter och service inom många 
områden. Det har framförts önskemål från föreningsliv och civilsamhälle att inleda en 
dialog gällande IOP gällande samverkan mellan Göteborgs Stad och 
föreningsliv/civilsamhälle. För att politiken ska få inblick och för att få framdrift gällande 
samverkan med civilsamhällets organisationer föreslår vi att en styrgrupp inrättas. Den 
ska bestå av politiker ur berörda nämnder (socialnämnd centrum och idrotts- och 
föreningsnämnden), föreningsliv/civilsamhället samt representanter från förvaltningarna. 
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